PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
      ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 07/2011

REABERTURA DE INSCRIÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Lins, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve,
FAZ SABER que fica prorrogado o período de inscrição constante do Item 2.1.2., como segue:

Onde se lê
“2.1.2 Os interessados deverão inscrever-se no período de 06 de outubro de 2011 a 27 de outubro de
2011, pelo endereço eletrônico www.omconsultoria.com.br, até às 23h59min59, horário de Brasília;”

Leia-se:
“2.1.2 Os interessados deverão inscrever-se no período de 31 de outubro de 2011 a 20 de novembro
de 2011, pelo endereço eletrônico www.omconsultoria.com.br, até às 23h59min59, horário de Brasília;”

 Em todo o texto do Edital, onde se lê: “27 de outubro”, leia-se “20 de novembro”.
 As demais informações permanecem inalteradas.

Lins, 28 de outubro de 2011.

ENGº  WALDEMAR SÂNDOLI CASADEI
PREFEITO DE LINS/SP